bu3Hec

Penun Angpeu CepreeBuyu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Peniun Auppeit CepreeBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  24-04-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HHcmeknus OefepabHOM HANOTOBOM CIyX0OH 10 T. Homkap-Ome
perucrpauuu

IaTa 01-07-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.17

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ LeATenbHOCTh areHTOB 110 OIITOBOM TOPIroOBJIE€ MMUIITEBBIMNU
IIPOOVKTAMM, BKIIIOYAdAd HAIIUTKU, U TaOaYHLIMU U3JETNAMN

121518886522
312121511500024
177951168
(4210015)

(9D
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