

# Репин Андрей Сергеевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Репин Андрей Сергеевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	24-04-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Йошкар-Оле
Дата исключения	01-07-2013

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.17	Основной	<a href="#">Деятельность агентов по оптовой торговле пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями</a>

## Реквизиты

ИНН	121518886522
ОГРН	312121511500024
ОКПО	177951168
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	(91)